'<-'

r

'\

~l

v'

-:

,

{

'~

- ...
í

r
[,

r
1

~,

II ! .!.
r ~.

'..' 1 l

, (
(-

;-

PODER JUDICIÁRIO
.. \...'" -

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIAO
, , , ,,;' A ..

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA t N° 16
,

JANEI~O. DE 2008, DE 08 DE

I ""

li

~ O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

'" REGIÃO, no uso das atribuições que ltie contere-a. artlgo~16, inciso XXV, do
Régimento.fnterno, com a 'redação"dadâ pela Emendai'Regim~ntal n° 35, de "

22/10/2003, resolve: r "

.
'--!

, " ,~t'

'DE S I G N A R ~ nos~termos do art. 38 da Lei: n°
, ,

,8.112/90; com a redação dada pela Lei n° 9:527/97, c/c a Resolução n°- I -

307/2003-CJF, a s~rvidora ADRIANA ANE>RADEVICE~TJ: DE LEMOS,Mat
-, ' , .. I '-' ", ~.. 't' , - c

1057, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 3, deste Tribunal, para-exercer, em. - : "

substituição, a funçãocomissionada de Supervisor da Seção de Cadastro,
Movimentação, Próvimento e Vacância, Código FC-05,-da Sobsecretaria de

, , ~ -

Pess()al, no' período de 07 16 de janeiro de 2008,'em raz~()das féria~ do titular
REGINALDO PASCOAL FERREIRA.

. i t

/
PUBLIQUE-SE. REGISTRE~SE. CUMPRA-SE.

#

(

J

h

,I,
1I

>--

....
,{ ~.

'?:

6

,-
/,

A I

,: ~

...

,(

/

1

'1

-,

"

\ '

"